
q~ZARZĄDZENIE NR ./09

STAROSTY NOWODWORSKIEGO

. 1'15 t/s -1-0 oJ.; r L 2009 kz dma ,.(.'..,. 0;( ro u

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Oz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1592 z późnozm.) oraz art. 18 ust. 2 ustawy z dnia
22 stycznia 1999r. o ochronie informacji niejawnych (Oz.U. z 2005r., Nr 196, poz. 1631 t.j.)
zarządzam, co następuje:

Powołuję Panią Magdalenę Kamińską na Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych
- wobec spełnienia przez wyżej wymienioną wymaganych warunków - określonych wart. 18
ust. 3 ustawy o ochronie informacji niejawnych.

1. Zadania Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych określa ustawa z dnia 22
stycznia 1999r. o ochronie informacji niejawnych oraz § 33 uchwały NR
XXVIII/175/2008 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze
Mazowieckim.

1. Powołanie Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych - jak w § 1 niniejszego
zarządzenia, jest bezterminowe.

2. Zgodnie z art. 44 ust. 2 ustawy o ochronie informacji niejawnych Pełnomocnik ds.
Ochrony Informacji Niejawnej, powinien poddać się kolejnemu postępowaniu
sprawdzającemu, które warunkować będzie uzyskanie kolejnego poświadczenia
bezpieczeństwa.

3. Kolejne postępowanie sprawdzające powinno być podjęte co najmniej na 6 miesięcy
przed upływem terminu ważności poświadczenia bezpieczeństwa.


